Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 2023.10.846/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 12 da Lei
Complementar nº 407/2010, e considerando o disposto na Lei nº. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei nº. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto nº. 1303 de 03 de março de 2022 e na Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01,
referentes ao ano de  2022 nos termos do art. 9º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT,20 de outubro de 2023

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Polícia Judiciária Civil

Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.846/DGPJC Dec. 1303

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

136196/001 ADRIANO DE OLIVEIRA
CONCEICAO Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 83,33

307151/001 ALEXANDRE SEGRETO DOS
ANJOS Delegado 2022/2023 28/09/2022 A

27/09/2023 100,00

84074/002 ANDERSON LAURO FERREIRA
DA SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A

23/09/2023 96,78

299351/001 ANTENOR JUNIOR PIMENTEL
MARCONDES Delegado 2022/2023 16/06/2022 A

15/06/2023 100,00

95840/001 AUGUSTO KEIRONE ROSA DA
SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A

23/09/2023 100,00

95736/001 AURELIO DOURADO BARROS Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

259624/002 BRUNA CAROLINE FERNANDES
DE LAET Delegado 2022/2023 16/06/2022 A

15/06/2023 100,00

69923/003 BRUNA KEIKO HATAKEYAMA Escrivão 2022/2023
24/09/2022 A
23/09/2023 99,67

299335/001 BRUNO GOMES BORGES Delegado 2022/2023 16/06/2022 A
15/06/2023 100,00

242494/001 BRUNO LIMA BARCELLOS Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 83,33

95693/001 CARLOS ROGERIO DE OLIVEIRA Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

203903/001 CLODOALDO LOPES DE LIMA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,89

96071/001 EDINALDO ROSA E SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 99,56

238815/001 EDIR MARCELO FERREIRA DA
SILVA Investigador 2022/2023 18/07/2022 A

17/07/2023 97,33

299375/001 EDMUNDO FELIX DE BARROS
FILHO Delegado 2022/2023 16/06/2022 A

15/06/2023 98,39

95818/001 ELBI CLEI EMILIANO DE JESUS Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 96,56

67078/001 ELY ROBERTO FERREIRA
AMBROSIO Delegado 2022/2023 31/05/2022 A

30/05/2023 99,67

203444/001 EUGENIO GABINO ALVES DA
SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 97,56

111513/002 FABIO ANTONIO COELHO DA
SILVA Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 97,44

95715/001 GILSON ANDRE CARDOSO DE
ALCANTARA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A

23/09/2023 97,78

108242/001 HELENO XAVIER DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 100,00

95869/001 HELIO RUBENS DIAS CAMPOS Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

299368/001 HEBERTH HUGO MONTENEGRO
DE SOUZA Delegado 2022/2023 16/06/2022 A

15/06/2023 80,44

95788/001 IVANILDES SOUZA MOREIRA Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

299363/001 JAILSON PERES DA SILVA Delegado 2022/2023 16/06/2022 A
15/06/2023 95,78

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 85acd55d

95856/001 JAIME DA SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 99,56

299624/001 JOAO PAULO FIRPO FONTES Delegado 2022/2023 07/07/2022 A
06/07/2023 100,00

95859/001 JOERLY ENORE DE FIGUEIREDO Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

45565/004 JORGE LUIZ FRANCISCO DE
PAULA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A

23/09/2023 100,00

95822/001 JOSE BARBOSA TRAJANO Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 99,67

299387/001 JOSE RAMON LEITE Delegado 2022/2023 16/06/2022 A
15/06/2023 99,72

32344/001 JOSENIL PACHECO DA SILVA
VIANA Investigador 2022/2023 08/09/2022 A

07/09/2023 90,00

71492/012 JOSUE DA SILVA FERNANDES Investigador 2022/2023 02/09/2022 A
01/09/2023 40,00

86820/002 JOVANIA MARCIA NOLASCO
SOUZA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A

23/09/2023 100,00

234397/001 LIDIANE CAROLINE DA SILVA
RIBEIRO Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

101685/001 LILIANE DE SOUZA SANTOS
MURATA COSTA Delegado 2022/2023 02/09/2022 A

01/09/2023 83,33

95819/001 LUCACIO BARROSO DA SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

89400/004 LUCIANO CRISTOVAO Investigador 2022/2023 02/09/2022 A
01/09/2023 63,17

101691/001 LUCIANO LEONARDO DE
FIGUEIREDO Investigador 2022/2023 02/09/2022 A

01/09/2023 75,00

101688/001 LUIS FERNANDO PINHEIRO
FERREIRA Investigador 2022/2023 02/09/2022 A

01/09/2023 40,00

107907/001 MAERCO GONCALO DE
MAGALHAES Investigador 2022/2023 06/05/2022 A

05/05/2023 100,00

97560/001 MAIRTON VIDAL DE LIMA
BEZERRA Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 98,44

95680/001 MANOEL DE JESUS FEITOSA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A 100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 85acd55d

DOS SANTOS 23/09/2023

101689/001 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA Investigador 2022/2023 02/09/2022 A
01/09/2023 90,00

49461/005 MARCOS AUGUSTO SERRA Investigador 2022/2023 02/09/2022 A
01/09/2023 65,00

307152/001 MARCOS PAULO BATISTA DE
OLIVEIRA Delegado 2022/2023 28/09/2022 A

27/09/2023 100,00

259891/002 MATHEUS SOARES AUGUSTO Delegado 2022/2023 16/06/2022 A
15/06/2023 89,50

95691/001 PAULO CESAR DA SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

108320/002 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
CRUZ Investigador 2022/2023 21/06/2022 A

20/06/2023 100,00

32357/001 PEDRO MOREIRA FERNANDES Investigador 2022/2023 08/09/2022 A
07/09/2023 64,67

299412/001 PHILIPE DE PAULA DA SILVA
PINHO Delegado 2022/2023 16/06/2022 A

15/06/2023 100,00

299312/001 RICARDO MARQUES SARTO Delegado 2022/2023 16/06/2022 A
15/06/2023 99,89

95824/001 ROBERTO FERREIRA DA SILVA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 94,50

95765/001 ROBERTO RODRIGUES DE
OLIVEIRA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A

23/09/2023 100,00

299349/001 ROGERIO GOMES ROCHA Delegado 2022/2023 16/06/2022 A
15/06/2023 100,00

95816/001 RUBENS NUNES DE ANDRADE Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 96,67

101682/001 SEBASTIAO BARTOLOMEU
BARROSO FELIX Investigador 2022/2023 02/09/2022 A

01/09/2023 83,22

95704/001 SERGIO MARIO PEREIRA Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

95883/001 TATIANA ELOA PILGER Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

95773/001 VALDIR LUIZ Investigador 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 85acd55d

115943/002 VALTER SERGIO GOMES DA
MATA

Investigador 2022/2023 03/09/2022 A
02/09/2023

75,00

95854/001 VANUZIA DA SILVA ARAUJO Escrivão 2022/2023 24/09/2022 A
23/09/2023 100,00

299355/001 VICTOR HUGO CAETANO DE
FREITAS Delegado 2022/2023 16/06/2022 A

15/06/2023 98,56

108771/003 VIVIANE PEREIRA SOUTO DE
OLIVEIRA Investigador 2022/2023 16/04/2022 A

15/04/2023 100,00

101692/001 WANDER DOMINGOS BARBOSA Escrivão 2022/2023 02/09/2022 A
01/09/2023 81,67

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85acd55d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 85acd55d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:09:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial